Segel- und Surfgemeinschaft Rottachsee e.V.

Anzahl der Meldungen:
Geplante Wettfahrten:

Ranglistenfaktor:

Festlegung Werbung:
Ausrichtender Club:
AWM-Software-Version: 4.55

Platz Segel-Nr.

Steuermann

Herbstregatta Opti

Endergebnis

Bootsklasse:

Wertungssystem:

Streichung:

Austragungsrevier:
Wettfahrtleiter:

20.09.2025

Optimist
Low-Point-System
Keine

Rottachsee

Nadja Spring

Schiedsgerichtsobmann:

GJhg Club

1.WF 2.WF Punkte

A WN -

GER-12087Nikolas Baumgartl
GER-1729 Sophia Krilmayr
GER-1667 Jonathan KriBmayr
NED-2983 Maximilian Fusz

Wettfahrtprotokoll:
Austragungsdatum:
Wettfahrtbeginn:
Einlaufzeit des Ersten:
Wettfahrtende:
Windstarke in Beaufort:
Windrichtung:
Wetterverhaltnisse:

Kursbahn:

Kurslange in Seemeilen:

SSGR
SCKN
SCKN
SSGR

1. WF

20.09.2025
16:11:00
16:27:25
16:29:40

1-2
ost
sonnig
voll

1

Geschwindigk. Erster in Knoten: 3.7

Austragungsart:
Gestartete Teilnehmer:

Sonst. WF

4

4,00
4,00
4,00
8,00

AN
ADNW-

2. WF
20.09.2025
16:46:00

17:15:00
1-2

ost
sonnig
abgekirzt
5

Sonst.WF
4

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt am 20.09.2025



